



**DEPARTMENT OF ZOOLOGY (SF- WOMEN)**  
**JAMAL MOHAMED COLLEGE (Autonomous)**  
Accredited with A++ Grade by NAAC with CGPA 3.69 out of 4.0  
**(Affiliated to Bharathidasan University)**  
**TIRUCHIRAPPALLI - 620 020**

**President**

Dr. D. I. George Amalarethnam  
Principal

**Vice-President**

Dr. P. Dhanalakshmi  
Assistant Professor of Zoology

**Secretary**

Ms. J. Jumana Aafrin  
III B.Sc., Zoology

**Assistant Secretary**

Ms. M. Mohana Priya  
III B.Sc., Zoology

**Joint Secretaries**

Ms. A. Jahanara Begum  
II B.Sc., Zoology

Ms. Rozanna coombs  
II B.Sc., Zoology

**Executive Members**

Ms. M. Shaffrin  
I B.Sc., Zoology

Ms. A. Aiesha  
I B.Sc., Zoology

*We cordially invite you to the*  
**Valediction of Zoology (SF-W) Association**

**18<sup>th</sup> February 2025 at 4. 30. pm** Venue: Syed Hussainudeen Hall

**Dr. I. JOSEPH A. JERALD**

Head, Department of Zoology  
*Welcomes*

**Dr. D. I. GEORGE AMALARETHNAM**

Principal, Jamal Mohamed College  
*Presides*

**HAJEE M. J. JAMAL MOHAMED BILAL**

*President*

**Dr. A. K. KHAJA NAZEEMUDEEN, D.Litt., (USA)**

*Secretary & Correspondent*

**HAJEE M. J. JAMAL MOHAMED**

*Treasurer*

**Dr. K. ABDUS SAMAD**

*Assistant Secretary*

**Dr. K. N. ABDUL KADER NIHAL**

Member & Honorary Director  
*Felicitate*

*Resource Person*

**Dr. S. VAAHEEDHA KFATHEEN**

Dean- Faculty of Science, Department of Computer Science & IT  
Jamal Mohamed College, Tiruchirappalli

**Delivers a valedictory address on**  
**"THE POWER OF WOMEN'S PROGRESS "**

**Mrs. H. F. SEYED MAFIYA HANIFF**  
MID, Department of Zoology

**Dr. P. DHANALAKSHMI**  
Assistant Professor  
Proposes a Vote of Thanks

*All are invited*



**DEPARTMENT OF ZOOLOGY (SF- Women)**  
**JAMAL MOHAMED COLLEGE (Autonomous)**  
Accredited with A++ Grade by NAAC with CGPA 3.69 out of 4.0  
**(Affiliated to Bharathidasan University)**  
**TIRUCHIRAPPALLI – 620 020**

## REPORT

The valedictory function of the Zoology Association (SF – W) for the academic year 2024-25 was held on Tuesday, February 18, 2025, at 4:30 pm in Syed Hussainudeen Hall. The event commenced with the arrival of the Chief Guest, Dr. S. Vaheedha Kfatheen, Dean of Science, Department of Computer Science & IT at Jamal Mohamed College, Tiruchirapalli, along with other dignitaries. The program was hosted by Ms. Rozana of II B.Sc. Zoology, Ms. G. Annie Mercy of III B.Sc. Zoology, and Ms. M. Mohana Priya of III B.Sc. Zoology. It began with a prayer recitation from the Holy Quran by Ms. M. Himana Fathima of III B.Sc. Zoology, followed by the singing of the Tamil Thai Valthu. Dr. I. Joseph A. Jerald, Head of the Department, welcomed the gathering and introduced the **Chief Guest. Dr. S. Vaheedha Kfatheen** delivered a special lecture on “**The Power of Women’s Progress,**” offering inspiring and innovative insights on the subject. Both students and staff engaged actively, clarifying doubts regarding women's progress and governmental policies. Dr. P. Dhanalakshmi, Vice President of Zoology (SF-W), expressed gratitude towards the management and the Chief Guest for providing an inspiring lecture. The event concluded with the National Anthem at 6:00 pm.



**DEPARTMENT OF ZOOLOGY (SF- Women)**  
**JAMAL MOHAMED COLLEGE (Autonomous)**  
Accredited with A++ Grade by NAAC with CGPA 3.69 out of 4.0  
**(Affiliated to Bharathidasan University)**  
**TIRUCHIRAPPALLI - 620 020**

## அறிக்கை

விலங்கியல் சங்கத்தின் நிறைவு விழா 18.02.2025, செவ்வாய்க்கிழமை, மாலை 4:30 மணிக்கு சையத் ஹுசைனுதீன் அரங்கில் நடைபெற்றது. மாலை 4:30 மணிக்கு தலைமை விருந்தினரும், பிற சிறப்பு விருந்தினர்களும் கல்லூரி வளாகத்திற்கு வருகை தந்தனர். II B.Sc. உயிரியல் மாணவி திரு. ரோசனா, III B.Sc. விலங்கியல் மாணவிகள் திரு. ஜி. அன்னி மெர்சி மற்றும் திரு. எம். மோகனா பிரியா ஆகியோர் நிகழ்ச்சியை தொகுத்தனர். நிகழ்ச்சி, III B.Sc. விலங்கியல் மாணவி திரு. கே. ஹுசைஃபா ஷஹானாஸ் அவர்கள் திருக்குர்ஆனில் இருந்து பிரார்த்தனை ஒதுவதன் மூலம் தொடங்கியது, பின்னர் தமிழ் தாய் வாழ்த்து பாடப்பட்டது. துறை தலைவர் டாக்டர். ஐ. ஜோசப் ஏ. ஜெரால்ட் அவர்கள் வரவேற்புரை வழங்கி, தலைமை விருந்தினரை அறிமுகப்படுத்தினார். தலைமை விருந்தினர் டாக்டர். எஸ். வஹீதா கப்தீன், டீன், கணினி அறிவியல் மற்றும் தகவல் தொழில்நுட்ப துறை, ஜமால் முகமது கல்லூரி, திருச்சிராப்பள்ளி, "பெண்களின் முன்னேற்றத்தின் சக்தி" என்ற தலைப்பில் சிறப்பு சொற்பொழிவு வழங்கினார். அவர் தனது உரையில் பெண்களின் முன்னேற்றம் குறித்து ஊக்கமூட்டும் மற்றும் புதுமையான எண்ணங்களை பகிர்ந்தார். மாணவிகளும், ஆசிரியர்களும் பெண்களின் முன்னேற்றம் மற்றும் அரசின் விதிமுறைகள் குறித்து சந்தேகங்களை தெளிவுபடுத்தினர். விலங்கியல் (SF-W) துணைத் தலைவர் டாக்டர். பி. தனலட்சுமி அவர்கள் மேலாண்மை மற்றும் தலைமை விருந்தினருக்கு நன்றியுரை வழங்கினார். நிகழ்ச்சி மாலை 6:00 மணிக்கு தேசிய கீதத்துடன் நிறைவடைந்தது.



**DEPARTMENT OF ZOOLOGY (SF- Women)**  
**JAMAL MOHAMED COLLEGE (Autonomous)**  
Accredited with A++ Grade by NAAC with CGPA 3.69 out of 4.0  
**(Affiliated to Bharathidasan University)**  
**TIRUCHIRAPPALLI – 620 020**

### **Outcome of the Report**

- **Successful Execution:** The valedictory function was conducted smoothly and punctually on Tuesday, February 18, 2025, at Syed Hussainudeen Hall.
- **Inspiring Content:** Dr. S. Vaheedha Kfatheen delivered a special lecture on “**The Power of Women’s Progress,**” which provided innovative insights and motivated both students and staff.
- **Active Engagement:** The lecture spurred active participation, with students and staff clarifying doubts regarding women’s progress and government policies.
- **Gratitude Expressed:** Dr. P. Dhanalakshmi, Vice President of Zoology (SF-W), expressed appreciation towards the management and the Chief Guest, highlighting the lecture’s impact.
- **Patriotic Conclusion:** The event concluded with the singing of the National Anthem, reinforcing a sense of unity and national pride.



**HOD WELCOMING THE GATHERING**



**MID HONOURING THE CHIEF GUEST**





**VALEDICTORY ADDRESS DELIVERED BY THE CHIEF GUEST**



**ACTIVE PARTICIPATION OF THE STUDENTS**





**JAMAL MOHAMED COLLEGE (Autonomous)**  
 Accredited A++ Grade by NAAC (4<sup>th</sup> Cycle) with CGPA 3.69 out of 4.0  
 (Affiliated to Bharathidasan University)  
 TIRUCHIRAPPALLI - 620 020  
 VALEDICTION OF ZOOLOGY (SF W) ASSOCIATION-2025  
 DEPARTMENT OF ZOOLOGY (SF-W)

DATE : 18.02.2025

TIME : 4.45 pm

VENUE : HUSSAINUDEEN HALL

TOPIC : "THE POWER OF WOMEN'S PROGRESS"

S.No.	Name of the Student	Reg.No	Class	Signature of the student
1	S. Johana	24UZ0035	I. BSc. Zoology	S. Jh
2	M. NASTOON begum	24UZ0038	I. BSc. Zoology	M. N. N.
3	M. V. Sajeeda	24UZ0045	I. BSc. Zoology	M. V. S.
4	S. Sabana NASTOON	24UZ0044	"	S. Sabana
5	A. Sumiia	24UZ0065	I. BSc. Zoology	A. S.
6	P. Shabeen	24UZ0048	"	P. Sh.
7	A. Mohamadha yamin	24UZ0062	"	A. M.
8	A. Aiesha	24UZ0029	"	A. A.
9	U. Arifa	24UZ0060	"	U. A.
10	J. NASTOON	24UZ0039	"	J. N.
11	M. Ayesha Shabeen	24UZ0030	"	M. A.
12	S. Parvitha	24UZ0067	"	S. P.
13	R. Ananya	24UZ0063	"	R. A.
14	S. N. Sajeemmal.	24UZ0036	"	S. N.
15	S. Thasleem Bano	24UZ0054	"	S. T.
16	A. Fahira	24UZ0032	"	A. F.
17	A. Seema Begam	24UZ0046	"	A. S.
18	T. Nilafar Nisha	24UZ0041	"	T. N.
19	S. Vaishnavi	24UZ0056	"	S. V.
20	A. Aiesha	24UZ0029	"	A. A.
21	K. Farza	24UZ0031	"	K. F.
22	J. NASTOON	24UZ0039	"	J. N.
23	M. Siva Hanufa	24UZ0052	"	M. S.
24	Shafeeka S	24UZ0066	"	S.
25	Prayidharshini S.	24UZ0043	"	P.
26	N. Yalini Devi	24UZ0058	"	N. Y.
27	S. Nivedha	24UZ0048	"	S. N.
28	M. Nandhini	24UZ0037	"	M. N.
29	S. Janyath.	24UZ0034	"	S. J.
30	S. Meegana	23UZ0051	II - B.Sc Zoology	S. M.
31	Rozana Coombes	23UZ0058	II - B.Sc Zoology	R. C.
32	R. Vigneshwari	23UZ0064	II - B.Sc Zoology	R. V.
33	S. Anvi	23UZ0044	II - B.Sc Zoology	S. A.
34	S. Varshita	23UZ0062	II - B.Sc Zoology	S. V.
35	K. Shajitha Begum	23UZ0059	II - B.Sc Zoology	K. S.
36	A. Parameeshwari	23UZ0055	II - B.Sc Zoology	A. P.
37	B. Nayaritha	23UZ0054	II - B.Sc Zoology	B. N.
38	R. VISHALI	23UZ0065	"	R. V.
39	M. Ayesha Raena	23UZ0045	"	M. A.
40	Himema Fatima M	23UZ0048	"	H. F.
41	S. Jameela Beevi	23UZ0050	"	S. J.



**JAMAL MOHAMED COLLEGE (Autonomous)**  
 Accredited A++ Grade by NAAC (4<sup>th</sup> Cycle) with CGPA 3.69 out of 4.0  
 (Affiliated to Bharathidasan University)  
 TIRUCHIRAPPALLI - 620 020  
 VALEDICTION OF ZOOLOGY (SF W) ASSOCIATION-2025  
 DEPARTMENT OF ZOOLOGY (SF-W)

DATE : 18.02.2025

TIME: 4.45 pm

VENUE : HUSSAINUDEEN HALL

TOPIC : "THE POWER OF WOMEN'S PROGRESS"

S.No.	Name of the Student	Reg.No	Class	Signature of the student
42	M. MUSIMITHA	23UZ0052	II B.Sc-Zoology	M. Musimitha
43	F. Auxanna Esther	23UZ0060	II-B.Sc Zoology	F. Auxanna
44	M.S. Anjalinu	23UZ0045	II-B.Sc-Zoology	M.S. Anjalinu
45	P. Shakira Fajrin	23UZ0061	"	P. Shakira
46	R. Vansha	23UZ0063	"	R. Vansha
47	V. Rithika	23UZ0057	"	V. Rithika
48	A. Jahanara Begum	23UZ0049	"	A. Jahanara
49	Amala Jeyaraj	23UZ0042	"	Amala
50	A. Meena	22UZ0064	III B.Sc Zoology	A. Meena
51	S. Divya	22UZ0055	"	S. Divya
52	G. Rojakkani	22UZ0071	III B.Sc Zoology	G. Rojakkani
53	A. Sayesha Siddiqua	22UZ0043	III B.Sc Zoology	A. Sayesha Siddiqua
54	K. Huzhafa Shaharaz	22UZ0057	"	K. Huzhafa
55	A. Daisy Mariya Felomina	22UZ0053	III B.Sc Zoology	A. Daisy
56	Bismita Prashanta	22UZ0051	"	Bismita
57	Al Sabvaan. P	22UZ0045	"	Al Sabvaan
58	Nidha Fathima.N	22UZ0067	"	Nidha
59	Noorin Sahira	22UZ0068	"	Noorin
60	A. Anitha	22UZ0073	"	A. Anitha
61	P. Anocka Divya Anny	22UZ0047	"	P. Anocka
62	P. Ashifa Fauzan	22UZ0048	"	P. Ashifa
63	P. Ishika	22UZ0068	"	P. Ishika
64	A. Anni Mary	22UZ0046	"	A. Anni
65	M. Malika Basim	22UZ0062	III B.Sc-Zoo	M. Malika Basim
66	S. Praveena	22UZ0069	IV B.Sc-Zoo	S. Praveena
67	J. Dhanya Baveen	22UZ0054	III B.Sc Zoo	J. Dhanya
68	S. Thapsila Apple	22UZ0076	"	S. Thapsila
69	S. Abhismita	22UZ0049	"	S. Abhismita
70	M. Mahana Priya	22UZ0065	"	M. Mahana
71	M. Baumina Thasleem	22UZ0052	"	M. Baumina
72	M. Nazim Begam	22UZ0066	"	M. Nazim
73	S. Sahana	22UZ0072	"	S. Sahana